Existència de crèdit adequat i suficient i finançament del contracte. 

5a1. Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació és de:

- Lot  1: cent  quaranta-vuit  mil  cent  seixanta-quatre  euros  amb  cinquanta  cèntims
(148.164,50 €), IVA inclòs del 21%, per la durada del contracte.

- Lot 2: dos-cents quaranta-dos mil euros  (242.000,00 €),  IVA inclòs del  21%, per la
durada del contracte.

- Lot 3: seixanta mil cinc-cents euros  (60.500,00 €), IVA inclòs del 21%, per la durada
del contracte.

- Lot 4: cinquanta-nou mil nou-cents noranta-cinc euros  (59.995,00  €), IVA inclòs del
21%, per la durada del contracte.

- Lot 5:  trenta mil dos-cents cinquanta euros (30.250,00 €),  IVA inclòs del 21%, per la
durada del contracte. 

- Lot  6:  deu  mil  vuit-cents  noranta  euros  (10.890,00 €),  IVA inclòs  del  21%,  per  la
durada del contracte. 

D’acord  amb  l’article  100.2  de  la  LCSP,  es  desglossa  el  pressupost  base  anual  en  costos
directes, costos indirectes i altres despeses eventuals, incloent els costos salarials basats en